

# PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

\* \* ESTADO DO PARANÁ \* \*

## Município de Imbituva - 2020

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 84/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE REDES, TRAVES E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA A SMEC  
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA EM CORDA TRANÇADA NO FIO 4MM, CONF ED REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA EM CORDA TRANÇADA NO FIO 4MM CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM MALHAS 10X10 NO FORMATO QUADRADO. POLIETINO 100% VIRGEM ESTABILIZADO COM TRATAMENTO CONTRA AÇÕES DOS RAIOS ULTRA VIOLETA.	azurerede proteĂsao 4mm	M2	5.000,00	5,00	25.000,00
2	1	PAR REDE DE GOL - FIO 8, MALHA 14 EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS, CONF ED PAR REDE DE GOL - FIO 8, MALHA 14 EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS - MODELO CAIXOTE  MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV.  COR BRANCA. MEDIDAS DE 3,00 METROS DE LARGURA X 2 METROS DE ALTURA X 1,00 METROS DE RECUO SUPERIOR X 1,00 METROS DE RECUO INFERIOR	azure	PAR	7,00	348,50	2.439,50
TOTAL							27.439,50
Altevir Augusto Dembinski-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantida	Preço	Preço total

				ade	de		
3	1	PAR DE TRAVES DE FUTSAL, COM TUBOS METÁLICOS GALVANIZADOS, CONF ED PAR DE TRAVES DE FUTSAL, CONFECCIONADA EM TUBOS METÁLICOS GALVANIZADOS, COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA, ESPESSURA 2MM. MEDIDAS: 3M DE LARGURA X 2M DE ALTURA X 0,65 DE PROFUNDIDADE. TUBO: 100MM - TUBO QUE SEGURA A REDE: 50MM . O ANEL PARA ENGATE DAS REDES DEVERÁ SER FECHADO, AS TRAVES DEVERÃO ACOMPANHAR QUATRO PARES DE CANTONEIRAS PARA FIXAÇÃO NO PISO (UM PAR DE CADA LADO DA TRAVE). AS TRAVES DEVERÃO APRESENTAR TAMBÉM UM REFORÇO NA PARTE SUPERIOR E NAS LATERAIS, CONFORME CIRCULADO NA IMAGEM ABAIXO:	andriei	PAR	7,00	1.300,00	9.100,00
4	1	ARAME RECOZIDO Nº 18	gerdau	KG	50,00	13,50	675,00
5	1	ARAME OVALADO GALV. PARA CERCA 14X16 - ROLO 1000 MT	gerdau	UNI	4,00	662,00	2.648,00
6	1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 X 150MM, PACOTE COM 100	Zip	PCT	80,00	33,50	2.680,00
11	1	CATRACA PARA RAAME DE CERCA LISO, GALVANIZADA, MINIMO 40 X 50ML	arcelomital	UNI	130,00	8,90	1.157,00
TOTAL							16.260,00

VALOR TOTAL: R\$43.699,50 (Quarenta e Três Mil, Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 24/09/2020.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro